La motocicleta objeto de la subasta pública se adjudicó a la demandante 

SARA YOLIMA TRUJILLO LARA, propietaria del establecimiento de comercio 

denominado COMERCIALIZADORA A TRUJILLO CREDI YA, por cuenta del 

crédito, postura que se hizo en la suma DOS MILLONES SEISCIENTOS 

DIECIOCHO MIL PESOS M/CTE ($2.618.000.00), consignando dentro del 

término el 5% del valor del impuesto del remate, pago que acreditó 

aportando copia de la respectiva consignación 

Se ordena la cancelación del gravamen prendario y demás gravámenes 

registrados sobre el bien rematado.